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BIDRAG TIL BLADET
Det er jo medlemmernes…
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modtages meget gerne. Gengivelse i bladet kræver god kontrast og høj billedopløsning. Fotos skal
fremsendes uredigerede og ukomprimerede som vedhæftede jpg-filer, evt. med anvisninger til, hvordan
der ønskes beskåret og redigeret. For den indviede skal redigerede fotos have en dpi på 300. Som
rettesnor skal fotos til bladet være på mindst 1 MB. Mindre fotoformater, herunder de fleste smartphone-
fotos, egner sig som regel kun til hjemmesiden. Redaktionen vurderer tilsendte fotos egnethed.

FOTOS

ANNONCER

optages mod betaling. En 1/1 side koster 1000,- 1/2 side 500,- 1/4 side 250,- og 1/8 side koster 125,-.
Små rubrikannoncer for klubrelaterede ydelser, hvalpe m. m. er gratis for klubbens medlemmer (dog ikke
erhvervsprægede annoncer). Der ydes rabat på annoncer, der løber et helt år, dvs. 4 numre.

skal være redaktionen i hænde inden deadline og mailes til red@djrtk.dk som vedhæftede filer, i MS Word
(eller RTF). Undlad at skrive teksten direkte i mailen, formatere til PDF eller lege med typografier,
tabuleringer m. m. Alle illustrationer skal vedhæftes separat. I det omfang, redaktionen skønner det
nødvendigt med redaktionelle ændringer før offentliggørelse, sendes disse til godkendelse. Redaktionen
forbeholdes ret til at prioritere samt afvise indlæg, der strider mod god presseetik.
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VELKOMMEN TIL nye medlemmer

NYE KENNELNAVNE

2876 Heidi Sofie Pedersen 3720 Aakirkeby

For det lille beløb af 250 kr. kan man én gang for alle registrere sit kennelnavn og
give det med til sine hvalpe.

Kontakt STAMBOGSFØREREN, hvis du vil registrere DIT kennelnavn - listen over
registrerede kennelnavne i DJRTK findes på www.djrtk.dk

hundefoder
Se sortimentet på www.kromix.dk

- og kontakt kromix@kromix.dk eller 75 73 18 61
  for oplysning om nærmeste forhandler
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Indledningsvis vil jeg gerne ønske alle medlemmer
et godt nyt år. Med årsskiftet tager vi fat på
klubbens 39. stævnesæson, og jeg håber, at
medlemmerne vil bakke flittigt op om de
aktiviteter, som bestyrelsen har planlagt i årets løb,
så vi sammen også kan bære klubben trygt ind i
dens fyrretyvende år.

NYT FRA FORMANDEN

Af Nina Johnsen

For der er brug for jeres opbakning, ikke bare omkring arangementerne, hvor det altid er kærkomment
med flere tilmeldinger og villige hjælpende hænder, men også i det nødvendige arbejde med at drive
klubben i det daglige. Og vi bliver ikke flere til at trække læsset i disse år, tværtimod, viser tallene.

Af stambogsstatistikken for år 2022 på næste side fremgår det, at antallet af udstedte stambøger er faldet
fra 70 i 2021 til bare 41 i 2022. Det svarer til et fald på ca. 40 procent, og medfører selvsagt en betydelig
nedgang i vores indtægter. Også vores anden store indtægtskilde, medlemskontingenterne, er for
nedadgående. Det sker samtidig med, at den galopperende inflation også rammer klubben hårdt på
udgiftssiden, det gælder især kørsel, trykomkostninger og porto, som alle hører til de tunge udgiftsposter.
Og intet tyder på, at priserne vil falde, tværtimod. Vi kan derfor ikke fortsat forlade os på, at vores hidtil
så solide egenkapital kan betale gildet. Der er brug for, at vi udviser rettidig omhu.

Derfor har vi efter nøje overvejelser valgt at justere lidt på priserne. Fra 1. marts 2023 hæves prisen for
alle stambogsydelser til 300 kr., og det samme gør prisen for brugsprøver. Det gør vi med sindsro, for
det er 10 år siden, priserne sidst er blevet sat op.

Det samme gælder kontingentet, der ligeledes har været uændret siden 2013. Derfor stiller bestyrelsen
på den ordinære generalforsamling 2023, som afholdes i Aarup den 1. april  forslag om, at kontingentet
fra 2024 hæves med 50 kr. for såvel enkeltmedlemskab som husstandsmedlemskab, så vi ikke dræner
kassen helt i bund i løbet af år 2023. Vi håber, at klubbens medlemmer vil bakke op om forslaget, og
møde talstærkt op til generalforsamlingen og det efterfølgende stævne.

På generalforsamlingen er to bestyrelsesmedlemmer og suppleanten på valg, og ingen af dem ønsker at
modtage genvalg. Der er derfor brug for nye folk i bestyrelsen. Så har du mod på at tage en tørn i
klubarbejdet, må du endelig ikke tøve med at melde dig som kandidat.

Som du nok har set, er klubbens hjemmeside under forandring for tiden. Det er foranlediget af, at den
platform, vi indtil for nylig har benyttet, ikke længere opdateres. Klubbens webmaster er derfor gået i
gang med at genopbygge siden fra grunden af, og ikke mindst undersiderne, i et nyt system. Det er et
overordentligt stort arbejde, der må tage sin tid. Forvent ikke de store nyskabelser, tværtimod tilstræber
vi at gøre siden mere enkel, overskuelig og tidssvarende i forhold til tidens krav og dét, de aktive kræfter
rækker til. Gode ideer er naturligvis som altid velkomne.

Lad os sammen bære vores dedikerede lille klub ind i fremtiden - lad os trække på fælles hammel.
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Rigtig godt nytår her fra stambogskontoret.

Vi har i 2022 haft en tilbagegang i antallet af kuld. I 2021 var der 70 hvalpe fordelt på 19 kuld, og i år
2022 var der 41 hvalpe fordelt på 11 kuld. Nu håber jeg bare. at vi vil se mange af de fine hvalpe på vores
stævner.

Kære hanhundeejere, det ville være så dejligt, hvis jeres hanhunde kom med på vores avlsliste. Der er en
del, der efterspørger andre end dem, der er på listen nu. Tøv ikke, vi hjælper gerne med at få dem oprettet.

Jeg har nydt hver samtale, jeg har haft med jer om dit og dat. Tøv aldrig med at ringe til mig, jeg hjælper
gerne.

STATISTIK FRA STAMBOGEN 2022

Af Else-Marie Qvistgaard Pedersen, stambogsfører

Der er i årets løb overført 3 hunde fra anerkendt Jack Russell Terrier Klub og registreret 2 nye kennelnavne,
samt foretaget 10 ejerskifter. De fleste hvalpe er ejerskiftet, når stamtavlerne sendes ud til opdrætteren.

Vores lille seje race er blevet meget populær, og de fleste hvalpe er solgt, inden de er 8 uger. Skønt, men
det giver os en opgave som opdrættere. Avl med forstanden og viden, ikke med øjnene. Vores dejlige
race må helst ikke ødelægges af popularitet. Jeg har valgt at bruge GLS som forsendelsesmetode, det er
jeg tryg ved. Det er ikke dyrere, hvis de fleste af hvalpene er solgt, inden stambøgerne udskrives. Ejerskifte
af en hund bliver sendt med PostNord.

Hanhund Tæver Tæver
Hvalpe

Hanner
Mallwax Status Q Ufo´s Nora af Horskjær 4 3
Charlottenlunds Laudrup Frimos Else 2 1
Hurricane Skirner Lolk´s Mina 0 2
Knuths Charlie A Eichner Lykkebo´s Foxie 2 1
Ufo´s Jack of Top Noch Lille Østergård´s Karma 2 2
Wentdale Chester Nørmoses Martha 0 3
Meynell-Sundance Jackson Stillehøjens Molly 2 1

Møllerens Tornerose 3 2
LuriFox Krudt Skovmandens Betty 4 1

Fog´s Roxy 1 2
Else 1 2

Kuld I alt: 11 Hvalpe i alt: 41 21 20

Prisen for alle stambogsydelser ændres fra 1. marts 2023 til 300 kr.

Det gælder: stambøger, ejerskifter, erstatningsstambøger, registrering
af kennelnavn og overførsel fra anden JRTCGB-affilieret klub
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DJRTKs AKTIVITETSKALENDER 2023
8. januar   Deadline JR-Nyt 157

18. marts Långö JRTC-SE årsmøde og udstilling

1. april Aarup Ordinær generalforsamling

1. april Aarup Eksteriørstævne

10. april   Deadline JR-Nyt 158

5. maj Holstebro Sporprøver 3 t/400 m og 20 t/400 m

27. maj Västerås JRTC-SE udstilling

17. juni Brønderslev Sporprøver 3 t/400 m, apporterings-

   prøver og eksteriørstævne

9. juli   Deadline JR-Nyt 159

15.-16. juli Store Segerstad JRTC-SE National

29. juli Holstebro Sporprøver 3 t/400 m og 20 t/400 m

   og eksteriørstævne

9. september Strib Brugsprøver og eksteriørstævne

10. september Strib Juniormesterskaber og

   DJRTKs 15. Nationalstævne

21.-22. oktober Skt. Olof JRTC-SE Dobbeltudstilling

8. oktober   Deadline JR-Nyt 160

1. december   Deadline for forslag til GF 2024

8. januar   Deadline JR-Nyt 161

KOMMENDE STÆVNER – DEN RULLENDE OVERSIGT
giver nærmere information om de enkelte stævner

     eventuelle ændringer og yderligere arrangementer annonceres på
www.djrtk.dk og i Jack Russell-Nyt
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Indkaldelse til

GENERALFORSAMLING

ordinær

Lørdag den 1. april 2023 kl. 10.30
Skolegade 3, 5560 Aarup

Dagsorden
1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere
2. Bestyrelsens beretning
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab
4. Klubbens planer for 2023 inklusive budget
5. Behandling af indkomne forslag:

               Forslag 1:
               Kontingentforhøjelse – forslaget er stillet af bestyrelsen:

Det foreslås, at kontingentet fra 2024 forhøjes til 350 kr. for
enkeltmedlemmer, og 450 kr. for husstandsmedlemmer.

Forslag 2:
Oplæg fra Ingvardt Jensen (se næste side). Oplægget er
ikke formuleret som et forslag til afstemning og vil blive
behandlet under eventuelt.

6.   Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år. På valg:
    Ernst Hansen - modtager ikke genvalg
    Niels Stougaard - modtager ikke genvalg

7. Valg af bestyrelsessuppleant for 1 år
        Leif Skov Pedersen - modtager ikke genvalg
8. Valg af bilagskontrollant for 1 år
       Jeannette Heller Larsen - modtager genvalg
9. Eventuelt - oplæg fra Ingvardt Jensen

Klubben byder på kaffe og brød
Der er mulighed for at købe drikkevarer på stedet

Frokost bestilles på formand@djrtk.dk eller 59267066 / 23242785
senest 26. marts
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REFERAT AF BESTYRELSESMØDE 19. NOVEMBER 2022

Til stede: Nina Johnsen, Ernst Hansen (referent),  Niels Stougaard, Bjørn Kjelgaard, Leif Skov
Pedersen (suppleant) Afbud fra: Pernilla Lilja

1 Godkendelse af referat fra 5/8: Bestyrelsen godkender referat.

2 Kasserer 2023, herunder redefinering af opgaver vedr. Medlemsadministration: Vi har set på
forskellige muligheder, men ikke fundet en kandidat. Vi kigger både blandt egne rækker samt en
ekstern kasserer. Evt. et firma som kan løfte opgaven. Hvis vi ikke finder en kandidat inden årsskiftet,
kan det være løsningen at hyre et firma ind, velvidende øget udgift, som vi bliver nødt til at hente et
sted. Vi arbejder på højtryk på at finde en løsning, da Flemming takker af til årsskiftet. Godkendelse af
nye medlemmer bør ikke ligge ved en ekstern kasserer, men bør i stedet ligge ved et
bestyrelsesmedlem.

3 Hjemmeside fremover. Oplæg fra John. John som passer vores hjemmeside har meddelt bestyrelsen,
at vi skal have fundet en anden løsning, da den hjemmesideudbyder,vi bruger, stopper med at opdatere
mulighederne på hjemmesiden. Vi giver John mandat til at finde den løsning, som fungerer for vores
klub. Bestyrelsen skal tage stilling til, om der er stof på den gamle hjemmeside, som ikke skal
opdateres til den fremtidige hjemmeside. Vi har stadig brug for en hjemmeside til klubben. Facebook-
siden kan endnu ikke erstatte en hjemmeside.

4 GF 2023, herunder mulige kandidater til bestyrelsen Vi arbejder med muligheden af fx den gamle
hal i Aarup. Vi arbejder på samme model som i 2022 med generalforsamling før middag og eksteriør
over middag. Dato 1. april. Vi håber, der kommer kandidater til bestyrelsen inden GF 2023, hvor der er
to bestyrelsesmedlemmer og en suppleant på valg. De modtager ikke genvalg.

5 Stævneansvarlig(e) 2023 Vi har efterlyst en ny stævneansvarlig ad flere omgange både i bladet og til
stævner. Vi bliver nødt til at finde en snarest, hvis vi skal bibeholde den standard af vores stævner, som
vi har nu. Nina fortsætter som sekretær lidt tid endnu, men det er nødvendigt, at vi finder stævneleder
til de enkelte stævner. Vi arbejder på en guideline til at klæde kommende stævneledere på til et stævne.

6 Aktiviteter 2023, herunder national (placering, fastlægge klasser aht. rettidig rosetbestilling)
1. april stævne og GF på Fyn. Vi prøver Åruphallen. Nina booker og hører Jens Hansen, om han vil
dømme. Vi behøver nogle lokale til at stå for stævnet samt en stævneleder på dagen.

Forslag 2

Punkt til dagsorden ved GF 2023 DJRTK.

Hvem kan og må deltage i disse prøver ?

Sporprøver
A.P.P.
Og eksteriørbedømmelser

Venlig Hilsen
Ingvardt Jensen
Medlemsnr. 1361



9

Sporprøve sidst i april i Holstebro. Else-Marie vender tilbage, når hun kan booke skoven.
Brugsprøver ved Leif Skov, spor-og apporteringsprøver. Starten af maj.
Brugsprøver ved Bjørn spor- og apporteringsprøver, og eksteriørstævne 17. juni.
Sporprøve og stævne i Holstebro ved Else-Marie og Leif. Slut juli el. start aug.
National ved Strib. I september uge 36.

7 Nedsættelse af brugsudvalg Leif Qvistgaard Pedersen, Bjørn Kjelgaard, Leif Skov Pedersen.

8 Eksteriørdommerseminar: Bjørn står for at finde sted og dato samt indkalder deltagere, herunder
fungerende dommere og hunde.

9 Drøftelse af en § 4 stk. 3-sag i henhold til vores vedtægter vedr. parring af tæve fra ikke affilieret
klub. Der var i bestyrelsen enighed om, at give det pågældende medlem en skriftlig advarsel jf. § 5 stk.
3.

10 Årets rævejæger 2022 bestyrelsen har fundet kandidat.

11 Ny chip-scanner: den gamle er gået i stykker, og vi køber en ny, den koster under 1000 kr.

12 Ny Ung & Hund pokal – den gamle, nu udfyldte, gives til evigt eje? Nuværende pokalholder
beholder den gamle pokal, og vi køber en ny til videre vandring.

13 Kommende møder: Inden GF

14 Eksteriørregler om hunde med uhensigtsmæssigt temperament: Bjørn tager emnet med på
dommerseminar.

15 Opdatering af stævnemodellen. Set i lyste af, at vi har svært ved at finde stævneansvarlige, og har
lettere frafald til vores stævner, er det ganske naturligt, at spørgsmålet presser sig på, om vi skal kigge
på andre stævnemodeller med lettere administration og håndtering af stævner. Vi mener, at vores model
er en del af vores identitet, og det er det, medlemmerne ønsker, samt vi opbevarer statistik og resultater
til gavn for klubben og avl. Nina tager sekretærposten lidt endnu, og vi finder stævneleder til hvert
stævne, og håber herved, vi kan få klædt kommende kandidater på til at videreføre arven.

16 Evt.
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Kommende stævner – den rullende oversigt

1. april Aarup Eksteriørstævne

 Skolevej 3, 5560 Aarup

Tilmeldingsfrist 18. marts

12.30 Indskrivning og frokost

13.00 Eksteriørbedømmelser

 Eksteriørdommer: Jens Hansen

 Frokost bestilles på formand@djrtk.dk eller tlf. 59 26 70 66 / 23 24 27 85 (mobil)

 Stævnet foregår udendørs, men i tilfælde af dårligt vejr, rykkere vi ind i hallen.

5. maj Holstebro Sporprøver 3 t/400 m og 20 t/400 m

 Kærgårdvej 5, Naur, 7500 Holstebro

Tilmeldingfrist 20. april

 Der er plads til max. 6 hunde

8.00 Indskrivning og lodtrækning til spor

 Prøvedommere: Vælges når kataloget lukkes, så alle hunde prøver for ny dommer

 Prøveleder: Else-Marie Qvistgaard Pedersen

17. juni Brønderslev Sporprøver 3 t/400 m, apporteringsprøver og

 eksteriørstævne

 Amborgvej 56, 9700 Brønderslev

Tilmeldingsfrist 13. juni

8.30 Indskrivning og lodtrækning til brugsprøver– plads til max. 6 hunde på spor.

 Prøvedommere og eksteriørdommer: meddeles senere

 Prøveleder: meddeles senere

10.30-11.30 Indskrivning til eksteriørbedømmelser

12.00-12.30 Brugsprøveresultater

12.30-13.00 Frokost

13.00-ca. 15.30 Eksteriørbedømmelser

 Eksteriørdommer: meddeles senere  Stævneleder: meddeles senere

 Der er mulighed for at overnatte i eget campingudstyr fra fredag aften,

 kontakt Bjørn 21 33 22 17 for overnatning og deltagelse i fællesspisning fredag

 samt tilmelding til frokost lørdag.



11

Dansk Jack Russell Terrier Klub stiftet 1984

BRUGSPRØVE- og STÆVNETILMELDING

Dato & Sted _______________________________________________________

Nedenstående hund tilmeldes (sæt krydser):

SPORPRØVE 3 timer / 400 meter _ 20 timer / 400 meter _
Prøven ønkes aflagt med færtsko _ schweiss _

APPORTERINGSPRØVE _ JUNIORFREMVISNING _ oplys barnets navn/alder

EKSTERIØRBEDØMMELSE
Hvalp (3-6 mdr.) _ Unghund (6-12 mdr.) _ Åben Klasse (over 12 mdr.) _ Working Class _
Sporprøve 300 kr. Alle eksteriørfremstillinger 150 kr. Working Class 50 kr. hvis hunden også stilles i åben
klasse, ellers 150 kr. Juniorfremvisning 50 kr.

Working class er for hunde, der har smidt ræv eller mårhund af grav på praktisk jagt.

Kun medlemmer af DJRTK kan deltage i DJRTKs stævner. Medlemskab af DJRTK kan tegnes på dagen af
medlemmer af JRTCGB-affilierede klubber.

Eftertilmeldinger og tilmeldinger på dagen pålægges 50 kr. i administrationsgebyr.
Der kan ikke eftertilmeldes til brugsprøver.

Det samlede beløb ______ kr. er overført til (sæt kryds):

_ MobilePay til 40917 mærket medl. nr. og stævne

_ Danske Bank reg. 4727 konto 3421136939 mærket medl. nr. og stævne

_ (Sæt kryds) Jeg erklærer, at hunden er korrekt ejerregistreret i DJRTK eller anden JRTCGB-affilieret klub
og det nationale hunderegister i det land, hvor den bor, samt at den er forsikret med udvidet ansvar. Hverken
jeg eller nogen i min husstand er medlemmer af, opdrættere i, besidder tillidshverv i eller er udstillere af
hunde registreret i DKK/FCI-organisation af terriere af Jack Russell-terrier type eller anden konfliktende
organisation.

Stambog, registreringsattest og forsikringsdokumentation skal altid medbringes til stævner. Hvalpe og
hunde, der stiller til brugsprøve, skal desuden medbringe dokumentation for vaccination. Stikprøvekontrol
kan forekomme.

Hundens reg. nr.
Hundens stambogsnavn
Fødselsdato Køn
Mors stambogsnavn Reg. nr.
Fars stambogsnavn Reg. nr.

Ejers navn Medl. nr.
Ejers mailadresse Tlf.
Adresse
Postnummer By

Blanketten kan downloades fra www.djrtk.dk - den udfyldte tilmelding mailes til: staevne@djrtk.dk
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Hjortepaté med svampe og whisky

Næsten alle opskrifter på vildtpaté forudsætter, at man har leveren fra dyret med blandt ingredienserne.
Men dels er det langt fra altid, at leveren følger med, hvis man køber et dyr af en jæger med overskud,
dels kan leveren godt have en tendens til at overdøve de fine smagsnuancer i det gode kød, navnlig hvis
der er tale om kronkalv eller dådyr. I denne opskrift benyttes der ikke lever; patéen tilføres i stedet lidt
af skovens raffinerede umami i form af tørrede svampe opblødt i whisky. Kantareller eller Karl Johan
fungerer bedst, whiskyen bør ikke være for røget og behøver på ingen måde at være din bedste single
malt, en ganske almindelig slave-whisky, eller måske en Jack Daniel’s, er udmærket. Friske eller frosne
svampe kan bruges, men i så fald skal de ristes helt fri for væde på stegepanden, inden de tilsættes farsen,
og whiskyen må da tilsættes til sidst. I øvrigt er svampe forunderlige derved, at smagen faktisk intensiveres
ved tørring, mens frysning har en tendens til at vande smagen ud og gøre svampene seje.

20-30 g tørrede svampe overhældes med
ca. ½  dl whisky og trækker i 3-5 timer ved stuetemperatur
500 g hjortefars og
250 g fed flæskefars røres sejt med
2 tsk groft salt og sættes på køl 1 time. Derefter røres farsen lind med:
væden fra svampene - de drænede svampe hakkes let med kniv og kommes i skålen -
10-12 knuste enebær
2 tsk rosmarin eller timian
3 æg
1-2 bananskalotteløg hakket fint og svitset klare i lidt smør - de må endelig ikke tage farve
 Den rørte fars sættes atter på køl i en time.
 En ildfast form af keramik eller glas beklædes med:
8-10 skiver bacon træk evt. lidt i dem først, så enderne hænger godt ud tværs over siderne.
 Læg den rørte fars lagvis i formen med indlæg af:
ca. 250 g skært hjortekød skåret i lange, tynde strimler der lægges på langs og trykkes ned i farsen.
 Baconskiverne foldes ind over farsen.
 Bag patéen i vandbad ved max 170 grader i 1 ¼ - 1 ½ time, eller til den er

gennembagt.
 Den bagte paté prikkes igennem med en strikkepind eller kødnål og

overhældes med yderligere:
½ dl whisky Patéen dækkes med alufolie og afkøles under let pres, sættes på køl til næste

dag.

Patéen serveres udskivet og pyntet med lidt frisk grønt, for eksempel brøndkarse.
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Vi præsenterer DJRTKs nye brugsprøveudvalg:

Bjørn Kjelgaard
Gravtræner gennem mange år og stor erfaring

med markarbejde - også med hundene ;-)

21 33 22 17

BRUGSPRØVEUDVALG

Leif Qvistgaard Pedersen
Autoriseret schweisshundefører og certificeret
sporprøvedommer i DJRTK.

20 98 50 62

Leif Skov Pedersen
Veteran inden for alle jagtrelaterede

discipliner i hundearbejdet,
 og lidt af en krudtugle - sortkrudtugle…

27 50 03 20



SJÆLLAND
Gravoplæring hver tirsdag fra kl. 18.00 i Haslev-Faxe Jagtforening, Jyderupvej 28, 4683 Rønnede.
Tilmelding nødvendig ved fremmøde senere end 19.00. Kontaktperson: Bjarne Kamp, tlf. 20 88
68 94. Se evt. Haslev-Faxe Jagtforenings Facebook-side. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

FYN
Der er gravoplæring for mekanisk ræv v./ Lars Hansen efter aftale, kontakt Lars på tlf. 40 85 28
97 for aftale. Oplæring finder sted på Ellebækvej 12, 5853 Ørbæk. Se evt. også Everfox’
Facebook-side. Privat anlæg.

SYDVESTJYLLAND
Der er gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale hos Ingvardt Jensen, Kløjsvej 3, Vester
Vedsted, 6760 Ribe. Ring tlf. 75 44 58 45 eller 20 88 74 45 - ikke SMS. Privat anlæg.

SØNDERJYLLAND
Tiset Jagtforening, Landbomarken 3A, 6510 Gram, Kontaktperson: Jimmy Nielsen, mobil 23 83
02 03. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

ØSTJYLLAND
Kronjyllands Jagtforening, Kronjydevej, Assentoft, 8960 Randers SØ, Kontaktperson: Peter
Schmidt, mobil 40 94 00 43, Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

NORDJYLLAND
Gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale i Hjallerup Jagtcenter, Kærsgaard Engvej 15, 9320
Hjallerup. Kontaktperson: Bjørn Kjelgaard, tlf. 21 33 22 17. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

GRAVOPLÆRING



Formand
Redaktør
Stævnetilmeldinger
Udlandskontakt

Nina Johnsen
Tingvej 8
4460 Snertinge

Tlf.: 59 26 70 66 - 23 24 27 85
E-mail: formand@djrtk.dk
            nina@djrtk.dk

 red@djrtk.dk
            staevne@djrtk.dk

Næstformand Ernst Hansen
Lee Byvej 33
8850 Bjerringbro

Tlf.: 28 29 77 97
E-mail: nformand@djrtk.dk
            ernst@djrtk.dk

Pernilla Creutz Lilja
Grønsmøllevej 4
7660 Bækmarksbro

Tlf.: 21 79 00 69
E-mail: pernilla@djrtk.dk

Bjørn Kjelgaard
Amborgvej 56
9700 Brønderslev

Tlf.: 21 33 22 17
E-mail: bjorn@djrtk.dk

Niels Stougaard
Teglvej 8
9340 Asaa

Tlf.: 29 24 30 71
E-mail: niels@djrtk.dk

Suppleant Leif Skov Pedersen
Porsholtvej 3
6740 Bramming

Tlf.: 27 50 03 20
E-mail: leif@djrtk.dk

Stambogsfører
Facebook-administrator

Else-Marie Qvistgaard Pedersen
Kærgårdvej 5
7500 Holstebro

Tlf.: 28 59 94 91
E-mail: stambog@djrtk.dk

Kasserer &
Medlemsadministrator

Flemming Madsen
Degnetoftevej 36, Vester Vedsted
6760 Ribe

E-mail: flemming@djrtk.dk
            Kasserer@djrtk.dk
            Medlemsadmin@djrtk.dk

Webmaster
Facebook-administrator

John Krouel
Sofiendalsvej 16
4690 Haslev

Tlf.: 61 74 86 46
E-mail: webmaster@djrtk.dk

BESTYRELSEN

UDEN FOR BESTYRELSEN

Dansk Jack Russell Terrier Klub
www.djrtk.dk



Afsender:
Degnetoftevej 36, V. Vedsted
6760 Ribe


